




Kilpailukeskus/Toimintaohjeet



Ilmoittautuminen/Kilpailupäivä

Kilpailuun ilmoittaudutaan tekniikka ja turvallisuus asiakirjoilla 3.2.2024 klo 07.00 alkaen kilpailutoimistossa. Asiakirjat voi tulostaa 
harrastemoottoriurheilu.fi/lomakkeet. Tekniikka/vastuuvapauslomake tulee olla täytettynä ilmoittautuessa. Huom! Muista katsastuskortin tilaus.

Auton rekisteriote ja vakuutus tai siirtokilpivakuutus tulee esittää ilmoittautuessa. 

Nuottiluokan kilpailijat saa tiekirjan 2.2 klo 8.00 alkaen ravintola Hevi Delistä kilpailukeskuksesta 1-ohjaajan ajokortin näytöllä/kilpailunumerolla. 
Kilpailijaparin ilmoittautuminen tapahtuu muiden mukana 3.2 klo 07.00 alkaen jolloin myös kaikki muu kilpailumateriaali jaetaan. Nuotitus 9.00-16.00.

Mikäli kysyttävää ilmenee, voi soittaa ennen kilpailupäivää 040-6550570 tai kilpailun muille toimihenkilöille. Kilpailupäivänä soitot vain 050-3440299 

Kilpa-auton alle riittävän iso nesteitä läpäisemätön suoja sekä huoltoauton alle moottoritilan kattava pahvi tms (varikko on pohjavesialue)

Huolto/taukoaika on 60 min. Kilpailijat merkkaa EK 3 stopilla ajoajan (20min) ja lisää huolto ajan 60 minuuttia. Tämä on kilpailijan aika uudelleen lähdölle 
EK 4 siirtymä. Uudelleen lähtö tapahtuu aamuisesta lähtöpaikasta. Uudelleen lähdössä keskeyttäneiden välit tiivistetään. Etuilu lähtöjonossa on kielletty!! 

Huolto nro 1 tapahtuu Ek 3 jälkeen kilpailukeskuksessa pysäköintivarikolla omalla varikkopaikalla. Muista suojat ja sammuttimet. Ennen ja jälkeen
Huolto nro 1 on tankkaus mahdollisuus Kaustisen keskustan huoltoasemilla. Matka EK 1-3-tankkaus on 47 km ja tankkaus-siirtymä-EK 4-5/maali 66 km.
Huolto nro 2 (pikahuolto) on siirtymällä EK 4 jälkeen (Krasslandetintiellä) huolletaan nopsasti siirtymäajan puitteissa. Tien loppupäässä on aurattuna 
oikealla puolella myös vanhaa valtatietä missä hyvä hyöriä ja pyöriä. Tiellä huolletaan jonossa ja omalla kaistalla näkyvällä paikalla. Tie on leveä.

Auton nro 1 tulee saapua katsastukseen klo 9.40. Katsastus on lähtöjonossa, joten kaikki pitää olla kunnossa. Aikaa lähtöön ei paljoa ole. 

Auto nro 1 Lähtee reitille klo 10.00 kilpailukeskuksesta. 

Auto nro 1 lähtee EK.lle klo 10.05

Palkintojenjako tapahtuu kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla. Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla www.rallitulokset.fi



Kilpailupäivä ja muuta tärkeää

Nuotituksessa on noudatettava maalaisjärkeä tarkistuksissa. Alueella on paljon hevostalouksia ja heitä on tiedotettu, mutta aina voi löytyä joku joka ei tiedä miten kilpailu toimii!
Ajosuunta on vain ja yksinomaan pätkien suuntainen! Jos kohtaat tiestöllä lämminverisen niin hiljennä ja valmistu pysähtymään ja sammuttamaan mahdollisesti ajoneuvo myös.

Varoittaminen !! Rallin perusasioihin kuuluva takana tulevan varoittaminen ja ulosajetun tai tielle jääneen auton varoituskolmio käytäntö pitää olla tajunnassa !!!

1. Ulosajon tai keskeytyksen jälkeen välittömästi kuski tai kartturi varoittamaan takaa tulevaa turvallisesti sijoittuen. Katsojille karjaisu ”varoitus” kuuluu myös toki asiaan ☺

2.   Mikäli auto jää tielle tai ulosajon seurauksesta paikkaan missä on takaa tulevalla törmäysvaaraa asetetaan ensimmäinen kolmio 100 metriä ennen kohdetta sille puolelle tietä missä
kilpa-auto on. Toinen kolmio ajoneuvon läheisyyteen kohteeseen. Jos jatkat tai kilpa-autosi hinataan kohteesta pois tulee kolmiot hakea pois!

3. Ilmoitetaan välittömästi keskeytyksestä tiekirjan ylälaidassa olevaan keskeytys numeroon ja mikäli tilanteessa on tarve saada pätkä poikki tai on muu hätä, otetaan välittömästi
yhteys tiekirjan ylälaidassa olevaan SOS numeroon. Kilpailun sos numero sijaitsee myös auton kylkinumero lapuissa.

Kilpailukeskus

2.2.2024 Kilpailukeskuksen Hevi Deli ravintolassa lounas seisovasta pöydästä klo 11.00-17.00  (nuottiluokat noutaa tiekirjan täältä)

3.2.2024 Kilpailukeskuksessa aamupala seisovasta pöydästä 07.00-10.30

3.2.2024 Kilpailukeskuksessa lounas klo 12.00-17.00

Ravintolassa myös grilli tuotteet. Kahvi/rallimakkara löytyy myös varikkoalueelta.   Maksun kaikkialla voi suorittaa kortilla ja käteisellä ☺

TOIVOTAMME KAIKKI LÄMPIMÄSTI TERVETULLEEKSI !!                 
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